АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18.08.2016  № 475 – р
          г. Велиж
Об отмене аукциона по приватизации муниципального имущества муниципального образования Велижское городское поселение

На основании Федерального закона от 21. 12. 2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,

1. Отменить аукцион, объявленный Распоряжением Администрации муниципального образования «Велижский район» от 11.08.2016 № 455 – р «О проведении аукциона по приватизации муниципального имущества муниципального образования Велижское городское поселение», по продаже муниципального имущества муниципального образования Велижское городское поселение в составе:
1) Столярный цех, общей площадью 397,9 кв. м.; расположенный по адресу: Смоленская область, Велижский район, г. Велиж, ул. Володарского, на земельном участке с кадастровым номером 67:01:0010108:27;
2) Земельный участок с кадастровым номером 67:01:0010108:27, площадью 721 кв. м, расположенный по адресу: Смоленская область, Велижский район, г. Велиж, ул. Володарского.
1. Начальнику отдела по информационной политике (К.П.Борис) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в сети Интернет.
1. Распоряжение вступает в силу после подписания.
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Велижский район»                                                                    В. В. Самулеев

[bookmark: _GoBack]